MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.156, DE 02 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065:025487/2014-98, resolve:

I - Conceder o percentual de 15% (quinze por cento) ao (a) servidor (a)
DIANA HELENA ROCHA SANTOS, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca,
matrícula SIAPE n" 2150653, lotado (a) no (a) Biblioteca Central - BC, referente ao
Incentivo à Qualificação de que trata o art. 12 da Lei n" 11.091, de 12.01.2005, do Plano
de Carreira dos Cargos Técnicos - Administrativos em Educação.

II - Estabelecer a retroação dos efeitos financeiros a partir de
26/08/2014.

YJ~{i.-b
PAULO JOR E OMENA DE ALBUQUERQUE

DI TOR SUBSTITUTOIDAP

".l"·(,.~UftUCI-telí'" '·0MI!:I:~'\i\lU!. ,~io\iI
100EiHA~eS~L tt_,

EM- _ -I - I-